[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 30.04.2019 г.  №  374
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Административного регламента                                                           исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района

В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденным  постановлением  администрации района от 28.03.2011 года № 158, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории  Кичменгско-Городецкого муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25.01.2016 года № 51 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселений на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 12.04.2016 года № 243 «О внесении изменений в постановление администрации района № 51 от 25.01.2016 года», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 22.05.2017 года № 243 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.01.2016 года № 51», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 27.07.2017 года № 344 «О внесении изменений в постановление администрации района № 51 от 25.01.2016 года».

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                                О.В. Китаева